HO§FITÀL MUNICIFAL

EJIFÂETCIDÂ

*
.I

EXTRATO DE JULGAMENTO DO PROCESSO SELETIVO hIU 012I2A2A _
IBGH/HMAP. HOSPITAL MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIÂN|A _ HMAP

o INSTITUTO BRASTLEIRO DE GESTÃO HOSPITALAR - IBGH, na Gestão do Hospitat

Municipal de Aparecida de Goiânía-HMAP, torna público, para conhecimento dos

interessados o resultado do julgamento do Processo Seletivo n" O1212020-IBGH/HMAP,

que tem çomo objeto a contratação de empresa para prestação de serviços médicos

especializados em CIRURGIA PEDÉTRICA, nas condiçÕes e especificações constantes

do edital e seus anexos, a fim de atender às necessidades do Hospital Municipal de

Aparecida de Goiânia-HMAP, em conformidade com as regrâs estabelecidas pelo

lnstituto Brasileiro de Gestão Hospitalar - IBGH e Secretaria Municipal de Saúde de

Aparecida de Goiânia, por meio do Contrato de Gestão no 1QláüArc - SEL, declarando o

seguinte resultado.

EMPRESA DESCLASSI FICADA

MEDIAL BRASIL S.A CNPJ no 27 229"900/0001-61

Caso a êmprêsa queíra, poderá solicitar a ata de julgamento da proposta, onde consta o

motivo de sua desclassificação pelos e-mails: leandro.cardoso@ibgh.orq.br e

shaianv.auer@ibqh.org.br, para caso ache necessário, apresente recurso administrativo

em um dia útil, pelos e-mails acima mencionados.

Goiânia, 31 de março de 2024.

c
Analista ca

il*_

m;;JM